



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SPBP Holding ApS

Fugleparken 69, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 16 15 74 81

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2019.

Buhumil Josef Plucnar
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

SPBP Holding ApS
Fugleparken 69
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 16 15 74 81
Stiftet: 30. april 1992
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Bohumil Josef Plucnar

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Bankforbindelse

Nordea



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsselskab med udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.983 kr. mod 56.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.751 kr. mod 11.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
	66.983	56.362
Bruttofortjeneste		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.000	-35.000
Driftsresultat	31.983	21.362
Andre finansielle indtægter	183	399
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.277	-7.010
Resultat før skat	27.889	14.751
Skat af årets resultat	-6.138	-3.232
Årets resultat	21.751	11.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-86.249	-94.281
Disponeret i alt	21.751	11.519



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.469.000	1.504.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.469.000	1.504.000
	Anlægsaktiver i alt	1.469.000	1.504.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	801.696	893.901
	Omsætningsaktiver i alt	801.696	893.901
	Aktiver i alt	2.270.696	2.397.901



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for opskrivninger	914.634	914.634
5	Overført resultat	708.447	794.696
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.931.081</u>	<u>2.015.130</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>196.154</u>	<u>203.854</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>196.154</u>	<u>203.854</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>26.928</u>	<u>26.928</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.928</u>	<u>26.928</u>
	Selskabsskat	22.022	8.184
	Anden gæld	<u>94.511</u>	<u>143.805</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.533</u>	<u>151.989</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>143.461</u>	<u>178.917</u>
	Passiver i alt	<u>2.270.696</u>	<u>2.397.901</u>



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.277	7.010
	<u>4.277</u>	<u>7.010</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	577.392	577.392
Kostpris 30. juni	<u>577.392</u>	<u>577.392</u>
Opskrivninger 1. juli	1.172.608	1.172.608
Opskrivninger 30. juni	<u>1.172.608</u>	<u>1.172.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-246.000	-211.000
Årets afskrivninger	-35.000	-35.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-281.000</u>	<u>-246.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.469.000</u>	<u>1.504.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	914.634	914.634
	<u>914.634</u>	<u>914.634</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	794.696	888.977
Årets overførte overskud eller underskud	-86.249	-94.281
	<u>708.447</u>	<u>794.696</u>



Noter

	30/6 2019	30/6 2018
	kr.	kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	105.800	650.000
Udloddet udbytte	-105.800	-650.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>


